vatorum. C. de iurisdictiō. omniū
33 iudic. & * Nonō differunt. quia in
pluribus delegatis vno mortuo
expirat officium omniū mādeō
quod vltiorem ex illa delegatio-
ne cognoscere non poſſunt. ca.
penulti. de offic. deleg. ſecus in
pluribus ordinariis: vt notat Ab-
ba. in d.c. penulti. dum refert ſe-
ad ea. que dixi in cap. pruden-
tiā in princip. cod. tit. vbi hoc 37
prā in octaua diſſerentia. ¶ Duo-
decimō differunt. quia ſententiā
lata per ordinariū cōtra ius li-
gatoris. valet: & trahit in rem iu-
dicatam. ſi non appellatur. vt ha-
betur in cap. cum inter. de re iu-
dic. & in l. cū prolatis. & ibi
per Alexan. & docto. ff. de re iu-
dic. ſecus. ſi eſt lata per delega-
tum. ita tener Hoffien. in cina.
de præben. & in c.j. de offic. de-
leg. lib. vj. & Old. in confi. lxxxij.
colum. j. & Barba. in additio. ad
Abb. in cap. cum dilecta. de re
ſcript. in additio. quia incipit. or-
38 do iuriſ. &c. poſt mediū. ¶* De-
cimotertiō differunt. quia pro-
ceſſus cōtumaciam. puniuitus per
delegatum factus contra citatiū.
non comparentem. ſi inveritate
ille non erat delegatus. non va-
let: quāuis ſuſſet dubiū: ſecus ſi
ſiat per ordinariū: quamuis iā
veritate nō ſit ordinariū. dum
modo poſſit eſſe: quia bene va-
let. ita dicit Abb. in c. praterē.
colū. pen. de dilat. ¶* Decimo-
quartō differunt. quia ordinariū
potest reuocare ſententiā ſe-
cundi decreti: ſed delegatus nō
Iſtam diſſerentia ponit Alexan
in L

in l. quod ius sit. colum. vj. ff. de re iudi. referens ita tenere Inno cen. in cap. consultationibus. de 40 offic. deleg. ¶⁴ Decimoquinquè differunt: quia delegatus potest in rotū recusari vi suspicτus , vt remoueat: sed ordinarius nō, sed datur sibi adiunctus, secundum Bartolom & docto. in lege apertissimi. C. de iudic. nīs effet delegatus ad vniuersitatem cau- farum: quia tūc similiter debet sibi dari adiunctus. glossa est no ta. in lege fina. in glossa prima. C. de iudic. & quod dixi in dele gato, procedit etiam in delega to principis, secundum Abbatem in cap. super questionū. §. quem verò de offic. delegat. & hoc est de iure ciuilis: de iure verò cano nico tam ordinarius, quām dele gatus potest in totum recusari. cap. si quis cōtra clericum. & ibi Abb. & docto. de foro compet enti. & idem Abb. in c. cū spe ciali. in primo notab. de appell. Dummmodo causa legitima inf eatur & probetur: alias recusa- tio non admittitur: ut dicit Abb. ibidē & in d. §. quē verò. & est text. in cap. secundō requiris. de appellar. fecus est de iure ciuilis: quia non oportet infestare cau fam suspicionis. secundum Bar to in d. l. apertissimi. & glo. in l. quia poterat ff. ad Trebellia. & glossa in l. item si suspectus. ff. de procur. & Iaso. plene. in d. l. apertissimi. & que sint iste iuste cau se recusandi iudicem suspectū tangi. Spec. in titu. de iudic. de-